

兰州饭店配电中心增容改造项目 中 标 公 告

交易编号：D01-12620000224333349J-20170509-025766-6

甘肃新禹项目管理咨询有限公司受兰州饭店委托就兰州饭店配电中心增容改造项目以公开招标形式进行采购。评标委员会于2017年6月6日确定中标供应商，现将中标结果公布如下：

1、招标文件编号：GSXY-2017-005号

2、预算金额：268.00万元

3、中标内容：

兰州饭店配电中心增容改造工程。

4、定标日期：2017年6月6日

5、招标公告日期：2017年5月12日

6、评标结果：

中标供应商：甘肃省安装建设集团公司

中标金额：248.3705万元（大写：贰佰肆拾捌万叁仟柒佰零伍元整）

中标货物情况详见附件。

7、评标小组成员：马泽宝 吴辰文 赵峰 吴颖 樊毅敏

8、采购单位：兰州饭店

联系人：胡红宇

电 话：13893218125

9、采购代理机构：甘肃新禹项目管理咨询有限公司

联系人：达晓婷

电 话：18993156512

甘肃新禹项目管理咨询有限公司

2017年6月7日

附件 1：投标报价表

序号	设备名称	型号和规格	数量	单价 (万元)	安装费 (万元)	投标总价 (万元)
1	设备部分	见设备详细供货范围表		112.81	47	159.81
2	材料部分	见设备详细供货范围表		19.8255	10	29.8255
3	线路部分	见设备详细供货范围表		23.225	10	33.225
4	其他	见设备详细供货范围表		13.02	8.49	21.51
货价合计： <u>贰佰肆拾肆万叁仟柒佰零伍</u> 元整 (¥ <u>2443705.00</u> 元)						
配电室土建、调试、协调兰州供电公司验收、送电、试运行期间的相关伴随服务费等所有技术伴随服务费用 (明细附后)						
5	试运行期间的相关伴随服务费					2 万元
6	技术伴随服务费用					2 万元
7	合计					4 万元
投标报价合计： <u>贰佰肆拾捌万叁仟柒佰零伍元整</u> (¥ <u>2483705.00</u> 元)						

附件 2: 设备详细供货表

序号	设备名称	规格型号	商标	单位	数量	单价	总价	制造厂	备注
一、设备部分									
1	干式变压器	SCB10-1600KVA10±2×2.5% Dyn11 U%=6	瑞恩	台	1	130000.00	130000.00	江苏瑞恩电气股份有限公司	铜芯,带 IP4X 不锈钢防护外壳,风机、温控温显装置及网门开关、电磁锁(本次安装 1 台)
2	干式变压器	SCB10-1000KVA10±2×2.5% Dyn11 U%=6	瑞恩	台	1	80000.00	80000.00	江苏瑞恩电气股份有限公司	铜芯,带 IP4X 不锈钢防护外壳,风机、温控温显装置及网门开关、电磁锁(本次安装 1 台)
3	10kv 开关柜	KYN28A-12	广鸿	面	9		0.00	广鸿电气有限公司	按图纸技术要求
4	电源进线及 PT 柜	KYN28A-12	广鸿	面	2	50000.00	100000.00	广鸿电气有限公司	
5	主变受电柜	KYN28A-12	广鸿	面	2	42000.00	84000.00	广鸿电气有限公司	
6	专用计量柜	KYN28A-12	广鸿	面	1	27000.00	27000.00	广鸿电气有限公司	
7	电压互感器柜	KYN28A-12	广鸿	面	2	31000.00	62000.00	广鸿电气有限公司	
8	分段柜	KYN28A-12	广鸿	面	1	42000.00	42000.00	广鸿电气有限公司	
9	隔离柜	KYN28A-12	广鸿	面	1	25000.00	25000.00	广鸿电气有限公司	
10	低压柜	GCS	广鸿	面	13		0.00	广鸿电气有限公司	按图纸技术要求
11	主变受电柜	GCS	广鸿	面	2	60000.00	120000.00	广鸿电气有限公司	
12	电容补偿柜	GCS	广鸿	面	3	30000.00	90000.00	广鸿电气有限公司	
13	出线柜	GCS	广鸿	面	7	40000.00	280000.00	广鸿电气有限公司	
14	联络柜	GCS	广鸿	面	1	60000.00	60000.00	广鸿电气有限公司	
15	直流屏	38Ah	广鸿	面	1	23000.00	23000.00	广鸿电气有限公司	
16	三相智能电能表	10KV		块	1	3000.00	3000.00	兰州供电公司合格供应商	

17	电能量采集终端	10KV		块	1	2100.00	2100.00	兰州供电公司合格供应商	
18	合计						1128100.00		
二、材料部分									
1	0.4kv 封闭式母线桥	3000A/4 铜质	广鸿	米	20	3800.00	76000.00	广鸿电气有限公司	以现场实际施工测量尺寸为准,所有风险供应商自行承担
2	0.4kv 封闭式母线桥	2000A/4 铜质	广鸿	米	20	2900.00	58000.00	广鸿电气有限公司	以现场实际施工测量尺寸为准,所有风险供应商自行承担
3	10kv 电力电缆	ZR-YJV22-8.7/15KV-3×95mm ²	长通	米	30	160.00	4800.00	白银有色长通电线电缆有限责任公司	主变受电柜至变压器
4	10kv 电力电缆	ZR-YJV22-8.7/15KV-3×70mm ²	长通	米	32	150.00	4800.00	白银有色长通电线电缆有限责任公司	主变受电柜至变压器
5	10kv 电力电缆终端头	NLS-10/3.2	阿尔派	套	5	1600.00	8000.00	广东阿尔派新材料股份有限公司	户内
6	0.4kv 电力电缆	ZR-VV22-1KV-4×16+1×10	长通	米	16	40.00	640.00	白银有色长通电线电缆有限责任公司	低压配电柜至照明配电箱
7	0.4kv 电力电缆终端头	LS-1/5.0	阿尔派	套	2	120.00	240.00	广东阿尔派新材料股份有限公司	
8	电力电缆	ZR-VV22-1KV-5×10	长通	米	40	30.00	1200.00	白银有色长通电线电缆有限责任公司	馈线柜至直流屏
9	电力电缆	ZR-VV22-1KV-2×4	长通	米	25	15.00	375.00	白银有色长通电线电缆有限责任公司	直流屏至照明配电箱
10	照明配电箱	XRM302		台	1	1000.00	1000.00	兰州大正有限公司	箱体铁厚 1.2
11	事故信号箱			台	1	1100.00	1100.00	兰州大正有限公司	箱体铁厚 1.2
12	安全防眩节能灯	GCD616-50W		套	11	700.00	7700.00	三雄极光	AC220V

13	应急灯	DC220V 60W		套	4	40.00	160.00	三雄极光	
14	壁灯	1×60W		套	9	70.00	630.00	三雄极光	
15	暗装单联单控开关	250V 10A		只	7	10.00	70.00	三雄极光	
16	单相二、三相带保护门暗插座	250V 10A		只	13	10.00	130.00	三雄极光	
17	绝缘导线 BV-2.5mm ² 500V	BV-2.5mm ² 500V	长通	米	360	2.00	720.00	白银有色长通电线电缆 有限责任公司	
18	绝缘导线 BV-4mm ² 500V	BV-4mm ² 500V	长通	米	280	3.00	840.00	白银有色长通电线电缆 有限责任公司	
19	难燃型半硬塑料 管 PVCBY-1 Φ 20	PVCBY-1 Φ20		米	180	6.00	1080.00	甘肃先锋管道制造有限 公司	
20	难燃型半硬塑料 管 PVCBY-1 Φ 25	PVCBY-1 Φ25		米	94	6.00	564.00	甘肃先锋管道制造有限 公司	
21	槽钢	10#		米	50	80.00	4000.00	兰州中洋钢铁有限公司	
22	接地扁钢	-50×5		米	180	10.00	1800.00	兰州中洋钢铁有限公司	
23	临时接地接线柱	M10×30		只	21	6.00	126.00	兰州中洋钢铁有限公司	自制
24	控制电缆	ZR-KVVP2-1KV-4×4	长通	米	160	20.00	3200.00	白银有色长通电线电缆 有限责任公司	
25	控制电缆	ZR-KVVP2-1KV-7×4	长通	米	100	14.00	1400.00	白银有色长通电线电缆 有限责任公司	
26	控制电缆	ZR-KVVP2-1KV-10×4	长通	米	100	25.00	2500.00	白银有色长通电线电缆	

								有限责任公司	
27	埋管（热镀锌钢管）	G50		米	40	50.00	2000.00	甘肃先锋管道制造有限公司	
28	埋管（热镀锌钢管）	G100		米	10	70.00	700.00	甘肃先锋管道制造有限公司	
29	防火涂料			公斤	30	20.00	600.00	兰州亚泰金具有限公司	主要成分：叔丙乳液水性材料添加各种防火阻燃剂、增塑剂
30	有机防火涂料			公斤	60	40.00	2400.00	兰州亚泰金具有限公司	
31	轴流风机	T35-11		台	5	400.00	2000.00	兰州亚泰金具有限公司	配不锈钢百叶窗
32	挡鼠板	400mm高，与门同宽，配插槽		套	2	200.00	400.00	兰州亚泰金具有限公司	不锈钢板
33	灭火器	磷酸氨盐干粉		只	4	200.00	800.00	湖南斯蒂	5kg
34	灭火器箱			台	2	300.00	600.00	湖南斯蒂	5kgX2
35	绝缘橡胶板	1000mm宽×10mm厚		米	80	96.00	7680.00	兰州亚泰金具有限公司	耐压 25KV
36	合计						198255.00		
三、线路部分									
1	10kv 电力电缆	ZR-YJV22-8.7/15KV-3×95mm ²	长通	米	450	170.00	76500.00	白银有色长通电线电缆有限责任公司	以现场实际施工测量尺寸为准，所有风险供应商自行承担
2	10kv 电力电缆	ZR-YJV22-8.7/15KV-3×70mm ²	长通	米	480	150.00	72000.00	白银有色长通电线电缆有限责任公司	以现场实际施工测量尺寸为准，所有风险供应商自行承担

3	10kv 电力电缆终端头	NLS-10/3.2	阿尔派	套	4	2300.00	9200.00	广东阿尔派新材料股份有限公司	户内、冷缩
4	10kv 电力电缆中间接头	ZLS-10/3.2	阿尔派	套	2	2600.00	5200.00	广东阿尔派新材料股份有限公司	冷缩
5	0.4kv 电力电缆	YJLV-0.6/10KV-3×150+1×70mm ²	长通	米	200	230.00	46000.00	白银有色长通电线电缆有限责任公司	暂估,以现场实际施工测量尺寸为准,所有风险供应商自行承担
6	0.4kv 电力电缆	YJLV-0.6/10KV-3×95+1×50mm ₂	长通	米	20	150.00	3000.00	白银有色长通电线电缆有限责任公司	暂估,以现场实际施工测量尺寸为准,所有风险供应商自行承担
7	0.4kv 电力电缆	YJLV-0.6/10KV-3×50+1×25mm ₂	长通	米	220	60.00	13200.00	白银有色长通电线电缆有限责任公司	暂估,以现场实际施工测量尺寸为准,所有风险供应商自行承担
8	0.4kv 电力电缆终端头	NLS-1/5.3	阿尔派	套	10	100.00	1000.00	广东阿尔派新材料股份有限公司	户内、冷缩
9	0.4kv 电力电缆中间接头	ZLS-1/5.3	阿尔派	套	10	200.00	2000.00	广东阿尔派新材料股份有限公司	冷缩
10	0.4kv 电力电缆终端头	NLS-1/5.2	阿尔派	套	1	100.00	100.00	广东阿尔派新材料股份有限公司	户内、冷缩
11	0.4kv 电力电缆中间接头	ZLS-1/5.2	阿尔派	套	1	200.00	200.00	广东阿尔派新材料股份有限公司	冷缩
12	0.4kv 电力电缆终端头	NLS-1/5.1	阿尔派	套	11	100.00	1100.00	广东阿尔派新材料股份有限公司	户内、冷缩
13	0.4kv 电力电缆中间接头	ZLS-1/5.1	阿尔派	套	11	250.00	2750.00	广东阿尔派新材料股份有限公司	冷缩
14	合计						232250.00		

四、其他

1	屋顶防水			平方米	156	200.00	31200.00	兰州亚泰金具有限公司	柔性防水材料（卷材，涂料等）加刚性防水材料（砂浆类防水剂）	
2	更换一楼门甲级防火门	施工单位现场实际测量		个	6	4200.00	25200.00	浙江千琪门业有限公司	耐火时间1.5h、门厚度5cm、材质镀锌钢板1.20	
3	更换一、二楼窗	施工单位现场实际测量		个	12	650.00	7800.00	浙江千琪门业有限公司	不锈钢防盗、防鼠窗	
4	一、二楼墙面粉刷	外墙防水涂料		项	1	66000.00	66000.00	兰州亚泰金具有限公司	底面2层，面层1层	
5	合计						130200.00			
6	总计	壹佰陆拾捌万捌仟捌佰零伍					元整	168805.00		